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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 130442 PIERACCIANI ELEONORA1 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA21/11/85

 661923 LAMBERTINI ALICE2 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO07/12/86

 139223 LOMBARDI MANUELA3 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO16/08/87

 607987 CAFFINO SARA4 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO14/10/83

 614333 DOZIO GIORGIA5 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ29/11/91

 623710 OSLAND TERESA6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D28/03/78

 619212 DOGLIOTTI IRENE7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/07/89

 648420 GALLI VERONICA8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/05/90

 672545 SCHIAVON TIZIANA9  SCHERMA TREVISO A.S.D.03/08/90

 131972 SUDANO GIULIA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/12/85

 143551 MANFREDI FABIOLA11 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.07/02/80

 646809 VALSECCHI LAURA12 A.S.D. BRIANZASCHERMA01/11/88

 659812 PAGLIANO SIMONA13 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO07/12/83

 621289 BONAMIGO ANNA14 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/04/90

 655820 SCARPETTA VERONICA15 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.24/12/81

 141127 ACQUATI FRANCESCA16 A.S.D. BRIANZASCHERMA10/11/80

 657548 MANFROI SILVIA17 VERONASCHERMA ASD13/07/82

 652947 CAVALLARO FEDERICA18 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/09/79

 620241 OLIVETTI ANTONELLA19 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA23/01/92

 658919 PESANDO TANIA20 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/10/86
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DOZIO GIORGIA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 -

ACQUATI FRANC - MIBRI (MONZA)

MANFROI SILVI - VRSCH (VERONA)

MANFREDI FABI - MSMAL (MASSA)

 -

 -

CAFFINO SARA - BOVIR (BOLOGNA)

SUDANO GIULIA - BOIMO (IMOLA)

 -

 -

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

GALLI VERONIC - BGPOL (BERGAMO)

PESANDO  TANI - TOCS (TORINO)

 -

SCHIAVON TIZI - TVCS (TREVISO)

LOMBARDI MANU - BOVIR (BOLOGNA)

 -

OLIVETTI ANTO - TSGIU (TRIESTE)

BONAMIGO ANNA - VISCH (VALDAGNO)

PAGLIANO SIMO - CNCS (CUNEO)

 -

 -

OSLAND TERESA - PDPET (PADOVA)

DOGLIOTTI IRE - TOCS (TORINO)

 -

 -

VALSECCHI LAU - MIBRI (MONZA)

SCARPETTA VER - MSMAL (MASSA)

CAVALLARO  FE - PDPET (PADOVA)

 -

PIERACCIANI E - SICUS (SIENA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 614333 DOZIO GIORGIA VAPPR Qualificata 1,00  11  30  19 1 1  1

 130442 PIERACCIANI ELEONORA SICUS Qualificata 1,00  8  25  17 2 2  3

 139223 LOMBARDI MANUELA BOVIR Qualificata 0,83  13  29  16 3 3  1

 672545 SCHIAVON TIZIANA TVCS Qualificata 0,83  8  28  20 4 4  2

 131972 SUDANO GIULIA BOIMO Qualificata 0,83  7  28  21 5 5  2

 623710 OSLAND TERESA PDPET Qualificata 0,80  14  21  7 6 6  3

 619212 DOGLIOTTI IRENE TOCS Qualificata 0,67  7  27  20 7 7  1

 607987 CAFFINO SARA BOVIR Qualificata 0,67  6  27  21 8 8  2

 143551 MANFREDI FABIOLA MSMAL Qualificata 0,60  7  20  13 9 9  3

 646809 VALSECCHI LAURA MIBRI Qualificata 0,40 -9  13  22 10 10  3

 659812 PAGLIANO SIMONA CNCS Qualificata 0,33 -1  23  24 11 11  2

 661923 LAMBERTINI ALICE BOIMO Qualificata 0,33 -2  24  26 12 12  1

 648420 GALLI VERONICA BGPOL Qualificata 0,33 -3  21  24 13 13  2

 621289 BONAMIGO ANNA VISCH Qualificata 0,33 -5  21  26 14 14  2

 655820 SCARPETTA VERONICA MSMAL Qualificata 0,33 -7  19  26 15 15  1

 657548 MANFROI SILVIA VRSCH Qualificata 0,20 -8  15  23 16 16  3

 141127 ACQUATI FRANCESCA MIBRI Qualificata 0,17 -8  19  27 17 17  1

 652947 CAVALLARO FEDERICA PDPET Qualificata 0,17 -12  13  25 18 18  2

 620241 OLIVETTI ANTONELLA TSGIU Qualificata 0,17 -14  15  29 19 19  1

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,00 -12  13  25 20 20  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LOMBARDI MANUELA 139223 V V 4 V V V  0,830  13  29BOVIR

 2 OLIVETTI ANTONELLA 620241 0 3 2 V 2 3  0,170 -14  15TSGIU

 3 DOGLIOTTI IRENE 619212 3 V 4 V V V  0,670  7  27TOCS

 4 DOZIO GIORGIA 614333 V V V V V V  1,000  11  30VAPPR

 5 ACQUATI FRANCESCA 141127 2 4 2 3 V 3  0,170 -8  19MIBRI

 6 SCARPETTA VERONICA 655820 3 V 1 3 2 V  0,330 -7  19MSMAL

 7 LAMBERTINI ALICE 661923 3 V 4 3 V 4  0,330 -2  24BOIMO

 2Girone N.

 1 BONAMIGO ANNA 621289 3 V 4 1 3 V  0,330 -5  21VISCH

 2 SUDANO GIULIA 131972 V V 4 V V v4  0,830  7  28BOIMO

 3 GALLI VERONICA 648420 2 4 V 4 v2 4  0,330 -3  21BGPOL

 4 CAFFINO SARA 607987 V V 4 3 V V  0,670  6  27BOVIR

 5 SCHIAVON TIZIANA 672545 V 3 V V V V  0,830  8  28TVCS

 6 CAVALLARO FEDERICA 652947 V 3 0 0 4 1  0,170 -12  13PDPET

 7 PAGLIANO SIMONA 659812 4 3 V 3 3 V  0,330 -1  23CNCS

 3Girone N.

 1 VALSECCHI LAURA 646809 V V 1 0 2  0,400 -9  13MIBRI

 2 MANFROI SILVIA 657548 4 V 2 1 3  0,200 -8  15VRSCH

 3 PESANDO TANIA 658919 3 3 3 0 4  0,000 -12  13TOCS

 4 MANFREDI FABIOLA 143551 V V V 1 4  0,600  7  20MSMAL

 5 OSLAND TERESA 623710 V V V v2 4  0,800  14  21PDPET

 6 PIERACCIANI ELEONORA 130442 V V V V V  1,000  8  25SICUS
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80  141.127 40 MIBRI - A.S.D. BRIANZASCHERMA

BONAMIGO ANNA 24/04/90  621.289 58 VISCH - A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

CAFFINO SARA 14/10/83  607.987 20 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

CAVALLARO FEDERICA 23/09/79  652.947 121 PDPET - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89  619.212 9.999 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

DOZIO GIORGIA 29/11/91  614.333 41 VAPPR - ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO A

GALLI VERONICA 08/05/90  648.420 46 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661.923 2 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

LOMBARDI MANUELA 16/08/87  139.223 94 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

MANFREDI FABIOLA 07/02/80  143.551 55 MSMAL - S.S. MALASPINA MASSA AS.D.

MANFROI SILVIA 13/07/82  657.548 141 VRSCH - VERONASCHERMA ASD

OLIVETTI ANTONELLA 23/01/92  620.241 9.999 TSGIU - A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA

OSLAND TERESA 28/03/78  623.710 10 PDPET - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A

PAGLIANO SIMONA 07/12/83  659.812 99 CNCS - CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

PESANDO TANIA 05/10/86  658.919 57 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

PIERACCIANI ELEONORA 21/11/85  130.442 8 SICUS - C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

SCARPETTA VERONICA 24/12/81  655.820 66 MSMAL - S.S. MALASPINA MASSA AS.D.

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90  672.545 9.999 TVCS -  SCHERMA TREVISO A.S.D.

SUDANO GIULIA 25/12/85  131.972 3 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

VALSECCHI LAURA 01/11/88  646.809 9.999 MIBRI - A.S.D. BRIANZASCHERMA
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